
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACIClN E INNOVACIClN GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-ll04

CRECER!EGRANDEJ.l
CAMPECHE 1015-2021 ~

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2016

13/10/2016

UNIDAD _08-C_oor_dina_ción_Adm_im_. str_ativ_a -----~~~~I~~~~I~I~I~II~~~I~II~~IIIIIIII~IIIIIIIIIIIIII
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ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES

DETALLES

CLAVE

CLAVE

0186

0188

0189

DESCRIPCIClN

DETALLES

DESCRIPCIClN

CAJA PARA DOCUMENTOS OFICIO, MATERIAL: POLIPROPILENO,
CARACTERíSTICAS ESPECIALES: CALIDAD ARCHIVO Y PH NEUTRO,
MEDIDAS: 39 X 13 X 31 CM., PRESENTACIÓN: PIEZA.

E'OLDER PARA PRESERVACIÓN DE DOCUMENTOS TAMANO OFICIO,
MATERIAL: CARTULINA LIBRE DE ÁCIDO Y CON RESERVA ALCALINA
DE CARBONATO DE CALCIO, CARACTERíSTICAS ESPECIALES: EL
CALIBRE DE LA CARTULINA ES DE 10 PUNTOS, MEDIDAS: T~O
OFICIO, PRESENTACIÓN: PIEZA.

CAJA PARA FOTOGRAFíA, MATERIAL: POLIPROPILENO,
CARACTERíSTICAS ESPECIALES: ES RESISTENTE Y LIGERA, A LA
VEZ QUE PROTEGEN A SU COLECCIÓN DEL POLVO, LA HUMEDAD, LA
RADIACIÓN VV, DE DA~OS TANTO FíSICOS COMO QUíMICOS,
MEDIDAS: 20.9 X 26.0 X 4.0 CM., PRESENTACIÓN: PIEZA.

UNIDAD

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

CANTIDAD

1

6

1
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ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES

DETALLES

CLAVE DESCRIPCION

PROVEEDORES PROPUESTOS

UNIDAD CANTIDAD

Folio

187

2006

2029

4770

4221

3237

2960

2332

2033

3565
4487

Nombre

SANSORES SANTOS MAURO
ANTONIO
CR OFFICE, S.A. DE
C.V.
AGUILAR PACHECO
MARIELA BEATRIZ

COMERCIALIZADORA DEL
SURESTE MACAJO, S.A.
DE C.V.
HERRERA ARGAEZ MARIO
AURELIO

MEDINA SOSA AURELIO
ALBERTO
AGUILAR CASTILLO
DAVID ALBERTO
TORRES MICHELANO
LORENA

ALPHA DIGITAL, S.A.
DE C.V.

GARAY AGUILAR ENRIQUE
ROMERO GAMBOA NERIEMA

Rfc

SASM670115SF4

COF030228SG7

AUPM710823RP2

CSM150309ACA

HEAM280815C89

MESA7610243Ul

AUCD640510BM6

TOML720514T96

ADIOI0922FG8

GAAE7303052UA

ROGN820103IT8

Domicilio

JALISCO NO.15

AVENIDA HEROES DE
NACOZARI SIN NUMERO
CALLE ALDAMA NO.1129

AVENIDA MIGUEL ALEMAN
NO. 159 PLANTA BAJA

CALLE HIDALGO NUMERO 5 A
ENTRE CALLE MORE LOS y

CALLE ALLENDE
EDIFICIO LAZARETO NO.
31
CALLE LAZARETO NO. 48 -
E

AVENIDA LAZARO CARDENAS
NUMERO 171 INTERIOR 3
ENTRE CALLE ACCIÓN
NACIONAL Y CALLE
MUNICIPIO DE CAMPE
AVENIDA JOSE LOPEZ
PORTILLO NO .242

CALLE URUGUAY NO.54
CALLE ESMERALDA MANZANA
IV LOTE 4

lada

981

981

981

981

044

044

981

981

981

981

Teléfono

81 1 39 08

81 6 69 45

81 1 66 67
y 81 1 66
69
9811448619

15 2 80 83

981/1787489

981 82 9 22
49
81 3 95 32

8117455
Y 81 1 75
03
81 1 10 11

113 46 46
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San Francisco de Campeche. Campeche a 15 de noviembre de 2016
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UNIDADOS-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2121-MATERIALES y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES

SAlG.SC-Co.c

CRECER ~ GRANDE 'l
CAMPECHE 2015-2021 ..A-

13/10/2016

11111111111111111111111111111111111111111111111111
R140B-0074

4930 GRUPO GOMELO, S.A. DE GG00311048HO CALLE t1ARTE MANZANA 15 981 8296372
c.v. LOTE 3

4343 CONSORCIO JUSTO A CJT1204031XA CALLE MONTECRISTO NO. 9 044 981 116 11
TIEMPO, S.A. DE C.V. 86
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