

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES

DETALLES

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD

DETALLES

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD
O186 CAJA PARA DOCUMENTOS OFICIO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ESPECIALES: CALIDAD ARCHIVO Y PH NEUTRO, MEDIDAS: 39 X 13 X 31 CM., PRESENTACIÓN: PIEZA.		PIEZA	1
0188	FOLDER PARA PRESERVACIÓN DE DOCUMENTOS TAMAÑO OFICIO, MATERIAL: CARTULINA LIBRE DE ÁCIDO Y CON RESERVA ALCALINA DE CARBONATO DE CALCIO, CARACTERÍSTICAS ESPECIALES: EL CALIBRE DE LA CARTULINA ES DE 10 PUNTOS, MEDIDAS: TAMAÑO OFICIO, PRESENTACIÓN: PIEZA.	PIEZA	6
CAJA PARA FOTOGRAFÍA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ESPECIALES: ES RESISTENTE Y LIGERA, A LA VEZ QUE PROTEGEN A SU COLECCIÓN DEL POLVO, LA HUMEDAD, LA RADIACIÓN UV, DE DAÑOS TANTO FÍSICOS COMO QUÍMICOS, MEDIDAS: 20.9 X 26.0 X 4.0 CM., PRESENTACIÓN: PIEZA.		PIEZA	1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

- PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES

13/10/2016

R1408-0074

DETALLES

	CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD
- 1				

PROVEEDORES PROPUESTOS

Folio	Nombre	Rfc	Domicilio	Lada	Teléfono
187	SANSORES SANTOS MAURO ANTONIO	SASM670115SF4	JALISCO NO.15	981	81 1 39 08
2006	CR OFFICE, S.A. DE C.V.	COF030228SG7	AVENIDA HEROES DE NACOZARI SIN NUMERO	981	81 6 69 45
2029	AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ	AUPM710823RP2	CALLE ALDAMA NO.1129	981	81 1 66 67 Y 81 1 66 69
4770	COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V.	CSM150309ACA	AVENIDA MIGUEL ALEMAN NO. 159 PLANTA BAJA		9811448619
4221	HERRERA ARGAEZ MARIO AURELIO	HEAM280815C89	CALLE HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE MORELOS Y CALLE ALLENDE	981	15 2 80 83
3237	MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO	MESA7610243U1	EDIFICIO LAZARETO NO.	044	981/178748
2960	AGUILAR CASTILLO DAVID ALBERTO	AUCD640510BM6	CALLE LAZARETO NO. 48 -	044	981 82 9 2 49
2332	TORRES MICHELAND	TOML720514T96	AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 171 INTERIOR 3 ENTRE CALLE ACCIÓN NACIONAL Y CALLE MUNICIPIO DE CAMPE	981	81 3 95 32
2033	ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.	ADI010922FG8	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242	981	81 1 74 55 Y 81 1 75 03
3565	GARAY AGUILAR ENRIQUE	GAAE7303052UA	CALLE URUGUAY NO.54	981	81 1 10 11
4487	ROMERO GAMBOA NERIEMA	ROGN820103IT8	CALLE ESMERALDA MANZANA IV LOTE 4	981	113 46 46



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2016

RAMO	14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA	13/10/2016
UNIDAD	08-Coordinación Administrativa	T MARIENE DE POR BURN ERRE PRI NERV BERN ERRE ER
- PARTIDA	2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	R1408-0074
ESTATUS	En Proceso de Cotización	
OBSERVACIONES		

4930	GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.	GG00311048H0	CALLE MARTE MANZANA 15	981	8296372
4343	CONSORCIO JUSTO A TIEMPO, S.A. DE C.V.	CJT1204031XA	CALLE MONTECRISTO NO. 9	044	981 116 11 86